О даче согласия Председателю Государственного Совета

Республики Крым Константинову В. А. на подписание Соглашения
о межпарламентском сотрудничестве между Государственным
Советом Республики Крым – Парламентом Республики Крым

и Тульской областной Думой

В соответствии с пунктом 9 части 5 статьи 16 Закона Республики Крым
от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики
Крым – Парламенте Республики Крым", пунктом 13 статьи 19 Регламента
Государственного Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета
Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

Дать согласие Председателю Государственного Совета Республики

Крым Константинову В. А. на подписание Соглашения о межпарламентском
сотрудничестве между Государственным Советом Республики Крым –
Парламентом Республики Крым и Тульской областной Думой.

Председатель
Государственного Совета
Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,
10 апреля 2017 года
№ п415-1/17